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 Instytut Rehabilitacji w Chicago prowadzący działalność jako Shirley Ryan AbilityLab („SRAlab”) jest 
zaangażowany w pomoc swoim pacjentom w potrzebie finansowej poprzez Program Pomocy 
Finansowej Opieki Charytatywnej SRAlab („Program”). Klauzula bezpłatnej lub zniżkowej opieki 
zdrowotnej w ramach Programu jest ważna dla przesłania i wartości SRAlab i jest zgodna ze statusem 
SRAlab zwolnienia od podatku i celu charytatywnego. 
 
Do polityki SRAlab należy: 

• Skuteczne komunikowanie się z pacjentami w sprawie Programu, włącznie z procedurą 
składania Wniosku Programu; 

•  Ocenianie w sprawiedliwy i spójny sposób zdolności pacjenta do płacenia i ustalanie 
rozwiązań płatniczych, które nie zagrażają zdrowiu pacjentów i ich podstawowym warunkom 
mieszkalnym lub nie osłabiają ich zdolności do samowystarczalności; oraz 

• Zapewnianie pacjentom prawa do odwołania się i ponownego rozpatrzenia decyzji 
odmawiających bezpłatnej lub zniżkowej opieki. 

  
I. DEFINICJE: 
      Poniżej znajdują się wyjaśnienia najważniejszych pojęć używanych w tym Programie: 

 
A.  Aktywa: 

 

Aktywa mogą być brane pod uwagę w ramach Programu, jednak następujące zasoby nie będą 
brane pod uwagę w ewaluacji SRAlab: główne miejsce zamieszkania, własność osobista 
zwolniona od orzeczenia zgodnie z Paragrafem 12-1001 Kodeksu Postępowania Cywilnego 
lub wszelkie kwoty trzymane jako emerytura lub plan emerytalny, pod warunkiem jednak, że 
wypłaty zysków i wypłaty z tytułu emerytury lub planów emerytalnych mogą być uwzględnione 
jako dochód.  

 
B.  Dochód Gospodarstwa Domowego: 

 

Dochód Gospodarstwa Domowego oznacza sumę rocznych zarobków rodziny oraz świadczeń 
pieniężnych ze wszystkich źródeł przed opodatkowaniem, pomniejszoną o płatności 
alimentacyjne na rzecz dzieci. Przykłady obejmują między innymi: wynagrodzenia brutto, 
dywidendy, odsetki, świadczenia z ubezpieczeń społecznych (Social Security), 



REHABILITATION INSTITUTE OF CHICAGO 
prowadzący działalność jako SHIRLEY RYAN ABILITYLAB 

POLITYKA ADMINISTRACYJNA 
 

 
 TEMAT: USŁUGI  FISKALNE NUMER: 310.002.12 
 
 DATA:  9/1/2019 

TYTUŁ: POMOC FINANSOWA OPIEKI CHARYTATYWNEJ 
 

 
 STRONA: 2 z 10 

   

Usługi medycznie niezbędne zostaną ustalone według następujących kryteriów: 
1) Lekarz prowadzący stwierdza, że usługi są medycznie niezbędne bez względu na 

zdolność pacjenta do zapłaty; oraz  
2) Usługi byłyby usługami pokrywanymi w SRAlab gdyby pacjent ubiegający się o pomoc był 

beneficjentem Medicare z takim samym schorzeniem. 
 
Uwaga: Specjalnie wykonane urządzenia protetyczne i ortopedyczne mogą się nie 
kwalifikować w ramach tej polityki. Wózki inwalidzkie, zbiegi planowane i inne oraz sprzęt 
i usługi, które nie są medycznie niezbędne nie są objęte tą polityką.   
 

E.  Gwarant: 
 

Osoba, która jest prawnie zobowiązana do zapłacenia kosztów opieki pacjenta, na przykład 
rodzic niepełnoletniego dziecka lub osoba która dobrowolnie zobowiązuje się do zapłacenia 
kosztów opieki zdrowotnej pacjenta. W odniesieniu do kryteriów kwalifikowalności i ubiegania 
się o pomoc finansiwą , ta Polityka używa słów „pacjent” i „Gwarant” zamiennie.  
 

F.  Pacjent ubezpieczony/nieubezpieczony 
 
Pacjent ubezpieczony to taki, który jest objęty polisą ubezpieczenia zdrowotnego lub jest 
beneficjentem w ramach publicznego lub prywatnego ubezpieczenia zdrowotnego, świadczenia 
zdrowotnego lub innego programu ubezpieczenia zdrowotnego, włącznie z planami 
ubezpieczenia zdrowotnego o wysokim udziale własnym (deductible), ubezpieczeniami 
pracowniczymi, ubezpieczeniami od odpowiedzialności za wypadki, lub innymi zobowiązaniami 
strony trzeciej. Pacjent nieubezpieczony to taki, który nie jest objęty  ani nie jest beneficjentem 
jednego z powyższych planów lub programów. 
 

 
II. ZARYS PROGRAMU I UPRAWNIENIA:                                                                                                                                          
 

SRAlab zapewni pomoc finansową przez całkowite lub częściowe zniesienie zobowiązań 
finansowych pacjenta za Medycznie Niezbędne usługi dla pacjentów, którzy są mieszkańcami 
Illinois oraz którzy (i) są wstępnie uprawnieni jak opisano w Rozdziale II.A poniżej; lub (ii) wypełnią 
Wniosek Programu, dostarczą niezbędną dokumentację pomocniczą i zakwalifikują się na 
podstawie Dochodu Gospodarstwa Domowego i innych kryteriów zgodnie z tą polityką. 
 
Nawet jeżeli osoba może się kwalifikować do pomocy finansowej w ramach (i) lub (ii) powyżej, 
może nie być uprawniona do usług SRAlab z innych powodów, w tym, lecz nie wyłącznie 
medycznych kryteriów przyjęcia do stosowengo poziomu opieki SRAlab lub kwestiami 
dotyczącymi pojemności SRAlab. 
 SRAlab 
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3. Jeżeli istnieje powód, aby sądzić, że pacjent/Gwarant może mieć kwalifikujące się 
aktywa, które są nieproporcjonalne do zgłoszonych dochodów i które to aktywa mogą 
być dostępne do zapłaty za usługi medyczne, SRAlab może wymagać od 
pacjenta/Gwaranta udzielenia informacji na temat tych aktywów. O ile nie jest to 
zabronione przez prawo, SRAlab może rozważyć te aktywa przy decydowaniu czy 
i w jakim stopniu pacjent może brać udział w Programie. 

 
4. W przypadku stwierdzenia, że pacjent/Gwarant podał niedokładne, niepełne lub 
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 III. ZNIŻKI PROGRAMU POMOCY FINANSOWEJ OPIEKI CHARYTATYWNEJ 
 

A. Ograniczenie Należności. Wszyscy pacjenci są rozliczani zgodnie z opłatami brutto (pełna 
ustalona cena za dostarczoną opiekę medyczną). Jednak kwalifikujący się uczestnicy 
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ubezpieczony, ale SRAlab nie jest usługodawcą należącym do sieci pacjent 
powienien zostać skierowany do szukania usług od usługodawców z sieci 
i nie będzie miał prawa do bezpłatnej lub zniżkowej opieki. Zniżki Programu 
nie są dostępne dla kosztów spoza sieci.  

 
 

2. Dalsze Zniżki na Nadmierne Koszta Medyczne. Oprócz zniżki określonej powyżej, 
zniżka sto procent (100%) będzie stosowana do należności z kieszeni własnej 
pacjenta gdy kwota należności z kieszeni własnej kwalifikującego się pacjenta 
przekroczy dwadzieścia pięć procent (25%) rocznego dochodu brutto 
Gospodarstwa Domowego w dowolnym okresie dwunastu miesięcy. Okres 
dwunastu miesięcy rozpoczyna się od daty usługi, za którą SRAlab w pierwszej 
kolejności określa, że pacjent kwalifikuje się do Programu. 

 
 

IV. UBIEGANIE SIĘ O ZNIŻKI W RAMACH PROGRAMU POMOCY FINANSOWEJ OPIEKI 
CHARYTATYWNEJ 
 
A. Proces Składania Wniosków. .  Zniżki Programu są ustalane jak najwcześniej w procesie 

leczenia pacjenta, najlepiej przed przyjęciem do szpitala lub usługą. Zaraz jak zostanie 
złożona prośba o pomoc finansową, SRAlab dostarcza pacjentowi lub Gwarantowi Wniosek 
Programu. Pacjent lub Gwarant 
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B. Ponowna Ewaluacja/Odwołanie.  Pacjent, którego Wniosek Programu został przyjęty, ma 

obowiązek zawiadomić SRAlab o zmianach w okolicznościach, które mogą mieć wpływ na 
kwalifikowalność lub kwotę pomocy finansowej lub które mają wpływ na dokonywanie płatności 
w ramach planu płatności. Udział w Programie może być ponownie rozpatrzony co sześć (6) 
miesięcy lub kiedy zaszła zasadnicza zmiana w okolicznościach finansowych pacjenta (np. 
podwyższony lub obniżony dochód, zmiana w wielkości gospodarstwa domowego). 

 
Jeżeli Wniosek Programu zostanie odrzucony, takie ustalenie nie zapobiega ponownemu 
rozpatrzeniu zdolności pacjenta do płacenia w dalszym terminie w przypadku zmiany w sytuacji 
finansowej pacjenta. Pacjent może również złożyć odwołanie u Dyrektora Wykonawczego 
Cyklu Przychodów (Executive Director, Revenue Cycle), aby poprosić o dalsze rozpatrzenie 
w oparciu o wyjątkowe fakty lub powody, dla których pacjent powinien się kwalifikować do 
Pomocy Finansowej Opieki Charytatywnej.  

 
 

 
Dodatkowe informacje dotyczące Programu i ubiegania się o pomoc finansową są dostępne 
poprzez kontakt z Koordynatorem Opieki Charytatywnej pod numerem 312-238-6039 lub przy 355 
E. Erie Street, Chicago, Illinois 60611. 
 

V. PLANY PŁATNOŚCI I DZIAŁALNOŚĆ WINDYKACYJNA 
 

Jeżeli Wniosek Programu pacjenta zostanie odrzucony lub jeżeli pacjent ma przyznaną zniżkę 
mniejszą niż 100%, SRAlab będzie pracować z pacjentem, aby ustalić indywidualnie opracowane 
warunki płatności (biorąc pod uwagę dostępny dochód i aktywa, kwoty należne i wszelkie 
wcześniejsze płatności) 

http://www.sralab.org/contact/insurance-billing
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 Program jest ważny dla Misji i Wartości SRAlab. Tam gdzie zaistnieją wyjątkowe okoliczności, 
odstępstwa od Programu, zasad, procedur, ram czasowych i dokumentacji mogą być uchylone.  
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